
 SG. 0057.1.2022
Udanin, 10 stycznia 2022 r.

Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy w okresie   24 grudnia   2021r. -   5 stycznia 2022r.  

I. Spotkania Wójta Gminy, odbyte w okresie sprawozdawczym:
27.12.2021

• Podpisanie umowy na remont drogi w miejscowości Konary 
28.12.2021

• Odbiór drogi w Konarach
• Podpisanie umów na wykonanie robót budowlanych budowy przejść dla pieszych wraz z

dojściami i przebudową jezdni w miejscowościach Udanin, Pichorowice, Różana.
30.12.2021

• udział  w  uroczystym  rozdaniu  nagród  dla  najbardziej  wyszczepionych  gmin  „Rosnąca
odporność” w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim 
 

II. Wykonanie uchwał Rady Gminy
28.12.2021 r.  odbyła się XLIII sesja Rady Gminy Udanin, na której podjęto następujące  uchwały: 

1) UCHWAŁA NR XLIII.181.2021 RADY GMINY UDANIN z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie
przyjęcia planów pracy Rady Gminy i komisji Rady Gminy Udanin na 2022 rok

2) UCHWAŁA NR XLIII.182.2021 RADY GMINY UDANIN z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie
zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków

3) UCHWAŁA NR XLIII.183.2021 RADY GMINY UDANIN z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie
zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Udanin na lata 2022-2039

4) UCHWAŁA NR XLIII.184.2021 RADY GMINY UDANIN z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie
budżetu gminy na 2022rok

Uchwały  zostały przesłane do  właściwych organów  nadzoru tj. Wojewody Dolnośląskiego oraz
Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu.

III. Referat organizacyjny
1. Bieżąca współpraca z PCZK w Środzie Śląskie w zakresie przekazywania informacji dot.

zagrożeń  pogodowych  i  hydrologicznych  na  terenie  powiatu  i  gminy;  aktualizowanie
bieżących danych w zakresie oc. i zarządzania kryzysowego. 

2. Przygotowano umowę - polisę ubezpieczenia NNW jednostek OSP I i II wariant.
3. Przystąpiono do inwentaryzacji UG.
4. Obsługa codzienna POZK komunikatów i ostrzeżeń meteorologicznych do ZOG ZOSP RP

w Udaninie.
5. Rozliczono 9 umów dotacji  celowych ze środków budżetowych Gminy Udanin udzielona

jednostkom OSP z terenu gminy Udanin.
6. organizacja, wraz z referatem PG i kapelą Cicha Woda, IX przegląd Kolęd i Pastorałek
7. Wydano 4 zarządzenia Wójta Gminy Udanin

IV. Referat spraw obywatelskich
1) wydano 17 odpisów  z ksiąg stanu cywilnego
2) zarejestrowano 1 zgon
3) zameldowano 3 mieszkańców i wymeldowano 0 mieszkańców,
4) przyjęto 2 wnioski o udostępnienie danych osobowych
5) wydano 3 poświadczeń zameldowania
6) wydano 5  dowodów osobistych

INFORMACJA ROCZNA Z RUCHU LUDNOŚCI
• Stan liczby mieszkańców na 31-12.2020 r. – 5047
• Stan liczby mieszkańców na 31-12.2021 r. – 4986
• Ubyło – 61 mieszkańców
• urodziło się 27 dzieci
• zmarło 68 mieszkańców
• zawarło związek małżeński 36 mieszkańców
• wzięło rozwód 17 mieszkańców
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• zameldowało się lub przemeldowało się na terenie gminy 160 osób
• wymeldowało się poza gminę Udanin 76 mieszkańców

V.  Referat  rolnictwa,  ochrony  środowiska,  gospodarki  przestrzennej  i  infrastruktury
technicznej

1. Ogłoszono przetarg na budowę sieci  wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości
Jarosław;

2. Ogłoszono przetarg na budowę sieci kanalizacji sanitarnych w miejscowości Karnice. 
3. Podpisano  umowę  na  opracowanie  PFU  budowy  rozbudowy  doposażenia  miejsc

rekreacyjno –sportowych z terenu gminy Udanin. 
4. Podpisano umowy na wykonanie robót budowlanych budowy przejść dla pieszych wraz z

dojściami i przebudową jezdni w miejscowościach Udanin, Pichorowice, Różana.
Budowę przejść dla pieszych i  budową jezdni w miejscowościach Udanin,  Pichorowice,
Różana  wygrała  firma  Berger  Bau  z  Wrocławia  za  kwotę:  Udanin  134.287,45zł,
Pichorowice  109.407,27zł,  Różana  150.629,83zł.  Budowę  chodnika  w  miejscowościach
Udanin, Pichorowice, Różana wygrała firma Źrubek Łukasz Kołek z Mierczyc za kwotę:
Udanin 125.108,22, Pichorowice 151.689,26, Różana 345.223,61zł

5. Podpisano umowę na świadczenie usługi dowożenia uczniów dojeżdżających do szkół na
terenie  Gminy  Udania  w  formie  sprzedaży  autobusowych  biletów  miesięcznych.
Najkorzystniejszą ofertę złożyła firma PKS Kamienna Góra

6. Podpisano  umowę  na  dostawę  lekkiego  oleju  opałowego  do  Urzędu  Gminy  Udanin  i
jednostek oświatowych w sezonie grzewczym 2022/2023. Najkorzystniejszą ofertę złożyła
firma Gaz Petrol z Kątów Wrocławskich. 

7. Wydano 3 zaświadczenia o przeznaczeniu działek w MPZP Gminy Udanin, 
8. Nadano 1 numer porządkowy nieruchomości.
9. Trwa nadawanie nazw ulic w miejscowościach Udanin, Konary, Ujazd Górny. 
10. Udzielano informacji w sprawie pozyskania dotacji z programu „Czyste Powietrze 2.0”. Ze

strony mieszkańców gminy program cieszy się dużym zainteresowaniem;
11. Bieżąca  obsługa  mieszkańców  w  zakresie  deklaracji  Centralnej  Ewidencji  Emisyjności

Budynków i Deklaracji na temat szamb i źródeł ciepła. 
12. Bieżąca opieka nad bezdomnymi zwierzętami tj. dokarmianie i leczenie bezdomnych kotów.

VI. Referat gospodarki komunalnej:

1. Usunięto awarię przyłącza energetycznego przy budynku nr 86 w Udaninie.
2. Wykonano wymianę hydrantu p. poż. przy sklepie DINO w Ujeździe Górnym.
3. Wykonano demontaż hydrantu p. poż. na nieczynnym odcinku sieci w Ujeździe Górnym.
4. Wykonano zamknięcie przyłączy w Damianowie i Łagiewnikach Średzkich.
5. Wykonano wymianę wodomierzy w Ujeździe Dolnym
6. Uruchomiono nowy układ filtracyjny na SUW Ujazd Dolny 52.
7. Usunięto awarię kanalizacji w Lusinie.
8. Wykonano prace porządkowe na terenie Oczyszczalni Ścieków Piekary 50.
9. Wykonano rozwóz prasy oraz korespondencji Urzędu po terenie Gminy Udanin.
10. Wykonano przegląd serwisowy pieców C. O. w budynkach gminnych.
11. Wykonano naprawę uszkodzonej linii energetycznej zasilającej SUW Ujazd Dolny.

VII. Referat finansów i budżetu
1. Wpłynęło  17  informacji  oraz  korekty  informacji  w  sprawie  podatku  rolnego  i  od

nieruchomości,  w związku z kupnem, darowizną lub sprzedażą nieruchomości i  gruntów.
2. Wydano 8 decyzji w tym: wymiarowe, zmieniające oraz „0”.
3. Wydano 5 decyzji uchylająco – wymiarowych po kontroli.
4. Wydano 2 zaświadczenia potwierdzające areał.
5. Odnotowano  w  systemie  i  dokonano  przypisu/odpisu  19  sztuk  decyzji  wymiarowych  i

zmieniających, dostarczonych przez pocztę.
6. Przygotowano  i  wysłano  do  SKO  we  Wrocławiu  11  szt.  wniosków  o  stwierdzenie

nieważności decyzji podatkowych. 
7. Bieżące przyjmowanie interesantów i pomoc przy wypełnianiu informacji podatkowych oraz

wyjaśnianiu niezgodności.
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8. Wprowadzono zmiany w systemie - nowe stawki i podstawy prawne do wymiaru na 2022 r.
9. Wprowadzono nowe adresy u podatników z miejscowości: Konary, Udanin i Ujazd Górny
10. Zgłoszono  do  KBW  we  Wrocławiu  zgon  radnego  w  związku  z  koniecznością

przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Udanin.

VIII. Szkoła Podstawowa w Ujeździe Górnym
1. Rozliczenie dotacji na podręczniki;
2. Zamknięcie roku budżetowego;
3. Rozpoczęcie realizacji zamówień w ramach programu „Laboratoria przyszłości”;
4. Przekazanie danych zbiorczych do SIO;
5. Przystąpienie do programu: "Kompleksowy program wsparcia kadr edukacji włączającej

w województwie dolnośląskim";
6. Monitorowanie poprawności i jakości kształcenia z wykorzystaniem metod nauczania na

odległość – nauczanie on-line.

IX. ZSP w Udaninie
1) Realizacja zamówień w ramach realizacji programu "Laboratoria Przyszłości".
2) Prace konserwatorskie w budynku szkoły i przedszkola
3) 03.01.2022-  07.01 2022 Nauka w systemie zdalnym.

 
X. Pomoc społeczna
1. Dział pracy socjalnej

◦ Pracownik socjalny odbył 11 wizyt w rodzinach.
◦ Procedura Niebieskiej Karty jest prowadzona w 14 rodzinach.
◦ Wydano 7 paczek żywnościowych w związku z realizacją wieloletniego rządowego 

programu „Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023. Dotacja na ten cel wyniosła 
20.200,00 zł.

◦ W ramach postępowań administracyjnych wydano 5 decyzji przyznających pomoc 
finansową. 

2. Dział świadczeń rodzinnych, wychowawczych, fundusz alimentacyjny
◦ Zasiłek rodzinny oraz dodatki, jednorazowa zapomoga z tyt. urodzenia dziecka, zasiłek 

pielęgnacyjny, świadczenie pielęgnacyjne, specjalny zasiłek pielęgnacyjny:
▪ ilość decyzji: 6

◦ Świadczenia wychowawcze:
▪ ilość decyzji: 2

◦ Fundusz alimentacyjny:
▪ odzyskane wpłaty od dłużników alimentacyjnych ogółem: 973,29 zł

w tym:
• odsetki od funduszu alimentacyjnego i zaliczki alimentacyjnej:
• do budżetu państwa: 636,55 zł
• do budżet gminy: 336,74 zł   

◦ Ilość sporządzonych sprawozdań w systemie CAS do DUW Wrocław - 9

Wójt Gminy Udanin

(-) Wojciech Płaziuk

Koordynacja: Andrzej Bielski, sekretarz Gminy Udanin, tel. 76 744 2882, e-mail: andrzej.bielski@udanin.pl
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